Primicetus: a p̄m° dī he p̄micie arū. et sūt p̄micie p̄pē ex fructib⁹. vñ dū aliquos fruct⁹ de openo pri⁹ capim⁹ primicias noiam⁹ f3 Pap. Hug. aut dicit q̄ p̄micie p̄pē sūt q̄ p̄de fructib⁹ pcipiunt⁹: vel q̄ deo p̄offerunt⁹. vñ p̄micius cia. ciū. i. p̄cipu⁹: et an̄t̄ alios p̄m° v̄l major. et declinat̄ i plurali numero tñ f3 vñ. Inuenit ēt in singulari. vñ et sic describit⁹. Primicia cie. ē p̄ma pars frugū dño offerēda. hec aut̄ debet ex p̄cepto dñi q̄ in exo. zz. ca. p̄cepit. Decimas et p̄micias nō tardabis offerre dño. Et dicit⁹ q̄ b° p̄ceptū ex toto fuit ceremoniale. S3 p̄ceptu⁹ de decimis partib⁹ fuit ceremoniale: et partib⁹ morale. Et dicit Hiero. Qui plurimū q̄dragesimā p̄tē dabat sacerdotib⁹. qui nūmū sexagesimā. Inter q̄dragesimā et sexagesimā licebat offerre qđcūq̄ voluissent. et b° i aridis et ligidis. In febrimipilaris. i. p̄mipilus ē. (tib⁹ ēt vt aīal p̄geitū dabaſ.

Primipilus: a p̄ et pilū qđ ē telū: vel pilus f3 antiquos apōnūt h̄ p̄mipilus li. et hic p̄mipili⁹ ly. et h̄ p̄mipilaris i eodē sensu: vexillifer q̄ portat p̄mū pilū. i. p̄mū vexillū ante regēz vel in bello. vñ hic et hec p̄mipilaris et hoc re. et primipilar⁹ tus. tui. dignitas vel officiū p̄mipili. et pdu. pi.

Primitus: a primus dicit⁹ primitus aduerbiū ordinis. i. primo vel in principio. et cor. mi.

Primiūrgius. a p̄mus et virga cōponit primiūrgius gy. q̄ primā virgā fert ante regē.

Primogenitus: a p̄mus ma. mū. et genitus cōponit p̄mogenitus ta. tū. i. p̄ natus: et post quē aliis vel ali⁹. sicut Esau dī p̄genit⁹ Isaac. Itē p̄genitus dī ante quē nullus: nec post quē aliis. et sic xps Jesus dicit⁹ p̄mogenit⁹ virginis. vñ dicit Hiero. Primogenit⁹ dī ante quē nulls: nec post quē aliis. et hoc sic p̄bat. Num. i. 7. Pro p̄genito hois p̄ciū accipies: cuius redēptio erit post vñ mensem siclis argēti qnq̄ p̄dere sanctuarū. S3 esse poterat q̄ nō seq̄ret aliis secūdogenit⁹. igit ille tūc nō dicere p̄genit⁹: v̄l nō redimere quousq̄ ali⁹ nasceret: qđ est falsuz. Scđz aut̄ Rabanū p̄genitū dī oē masculinū qđ p̄ agit vulnū: sine sequant̄ frēs siue nō. Et dī xps p̄genit⁹ f3 Rabanū grā siue dignitate. Apocal. i. Xps p̄genit⁹ mortuoz: et p̄nceps regū terre. Itē nā: et hoc aut̄ fm nām de matre hu-

# ante

manā: sicut Mat. i. dī. Donec pepit filiū suū p̄genitum. Aut fm diuinā a p̄re. Ecclias. z. 4. Ego ex ore altissimi pdu p̄genita ante oēm creaturā. Itē scias q̄ p̄genita dīcunt ius p̄geniture. vñ sup illud Hen. z. 5. Parcipēdēs q̄ p̄genita vēdidisset. dī in historys. Erant duo p̄genita dignitates q̄s habuerūt p̄geniti in cognatiōib⁹ suis vñq̄ ad Aaron. Hēbat. n. p̄genit⁹ vestē spālē q̄ īduebat tñ ī sacrifício offerēdo: et recepturus finalē bñdictionē a p̄re. Itē ī solēnitatib⁹ et om̄iūs bñdicebat minorib⁹: et in duplē cēcib⁹ portionē recipiebat. Tradūt ēt q̄ in divisione hereditatis semp duplū recipet p̄genit⁹. C Nō ēt q̄ p̄genita mors dī supbia que fuit p̄ma causa apostasie.